Câmara Municipal de Salto do Itararé
 C.N.P.J 77.780.229/0001-10

 Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579-1157
 CEP: 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCA: APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2008 PARA PREENCHIMENTO

DE VAGAS NAS SEGUINTES FUNÇÕES:

SECRETÁRIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O senhor ADILSON ANTONIO GOMES, Presidente da

Câmara Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

CONVOCA

Os candidatos classificados para a função de SECRETÁRIO, a Senhora MARIANE GOMES

FERNANDES e para função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, a senhora CHRISTINA

CARVALHO DA SILVA, para comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias, na sede da Câmara

Municipal de Salto do Itararé, sito a Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961, observando o numero de

vagas, a classificação e os critérios de desempates já divulgados no Edital de Homologação do

Concurso.

O candidato devera comparecer com os seguintes documentos:

 Carteira de Identidade (cópia)

 Carteira de Trabalho

 C.P.F. (cópia)

 Certidão de Antecedentes Criminais

 Certidão dos Filhos Menores de 14 anos (cópia)

 Comprovante de Escolaridade (cópia)

 Comprovante de Inscrição do PIS ou Pasep se já escrito (cópia)

 Titulo de Eleitor (cópia)

 Uma Foto 3x4

Câmara Municipal de Salto do Itararé, 31 de março de 2008.

ADILSON ANTONIO GOMES
Presidente da Câmara